



Sundram Fasteners Limited

Registered Office : 98-A, VII Floor, Dr Radhakrishnan Salai, Mylapore, Chennai – 600 004

CIN: L35999TN1962PLC004943 | Email: investorshelpdesk@corp.sfl.co.in | Website: www.sundram.com

Telephone : +91 -44 – 28478500 | Fax: +91 - 44 - 28478510



Intertek

NOTICE OF RECORD DATE

NOTICE is hereby given that Tuesday, **18th November, 2014** has been fixed as the Record Date in respect of equity shares of the Company for the purpose of payment of interim dividend @ **Rs 0.85** per equity share of face value of Re 1 each for the financial year ending 31st March 2015 as approved by the Board of Directors.

The interim dividend would be payable to those shareholders whose names appear in the Register of Members of the Company as on **18th November, 2014** . In respect of equity shares held in electronic form, the interim dividend will be payable to the beneficial owners of shares as at the end of business hours on **18th November, 2014** as per the details furnished by National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited for this purpose.

Shareholders who have not yet intimated the Core Banking System (CBS) bank account details to the Registrar and Transfer Agents of the Company, viz. Integrated Enterprises (India) Limited, Kences Towers, 2nd Floor, No. 1, Ramakrishna Street, North Usman Road, T Nagar, Chennai – 600 017 (for shares held in physical form) and to their respective Depository Participants (for shares held in electronic form), are requested to do so, so that the CBS bank account details can be taken into account for payment purposes.

Chennai
06.11.2014

For SUNDRAM FASTENERS LIMITED

V G Jaganathan

Chief Financial Officer & Company Secretary



சுந்தரம் ஃபாஸனர்ஸ் லிமிடெட் Sundram Fasteners Limited



Intertek

பதிவு பெற்ற அலுவலகம் : 98A, 7வது தளம், டாக்டர் ராதாகிருஷ்ணன் சாலை, மைலாப்பூர், சென்னை-600 004
CIN: L35999TN1962PLC004943 | Email: investorshelpdesk@corp.sfl.co.in | Website: www.sundram.com
Telephone : +91 -44 -28478500 | Fax: +91 -44 -28478510

பதிவு நாள் பற்றிய அறிவிப்பு

இயக்குநர் குழுவின் ஒப்புதலின் பேரில் 31 மார்ச் 2015 அன்று முடிவடையும் நிதியாண்டிற்கு ரூ.1/- முகமதிப்புள்ள ஒவ்வொரு சம்பங்கிற்கும் ரூ. 0.85 என்ற விகிதத்தில் இடைக்கால டிவிடெண்ட் வழங்குவதற்கு செவ்வாய்க்கிழமை, 18 நவம்பர் 2014 பதிவு நாளாக அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

18 நவம்பர் 2014 அன்று கம்பெனியின் உறுப்பினர் பதிவேட்டிலுள்ள பங்குதாரர்களுக்கு இடைக்கால டிவிடெண்ட் வழங்கப்படும். மின்னணு படிவத்தில் உள்ள பங்குகளுக்கு, 18 நவம்பர் 2014 அன்று வர்த்தக முடிவு நேரத்தில் நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட் மற்றும் சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் [இந்தியா] லிமிடெட் ஆகிய நிறுவனங்களின் பதிவேட்டில் உள்ள நலன்பெறும் பங்குதாரர்களுக்கு இரண்டாம் இடைக்கால டிவிடெண்ட் வழங்கப்படும்.

கோர் பேங்கிங் சிஸ்டத்தில் வங்கிக் கணக்கு தகவல்களை [காகித வடிவில் பங்கு வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள்] இண்டகிரேட் எண்டர்பிரைசஸ் [இந்தியா] லிமிடெட், கென்சஸ் டவர்ஸ், இரண்டாவது தளம், எண்.1, ராமகிருஷ்ணா தெரு, வடக்கு உஸ்மான் சாலை, சென்னை - 600 017ல் உள்ள கம்பெனியின் ரிஜிஸ்டரார் மற்றும் டிரான்ஸ்பர் ஏஜெண்ட் நிறுவனத்திற்கும் மின்னணு படிவத்தில் பங்கு வைத்திருப்பவர்கள் தங்களது டெபாசிட்டரி பார்டிசிபெண்ட்களுக்கும் அறிவிக்காவிட்டால் உடனடியாக தங்கள் வங்கிக் கணக்கு விவரங்களை டிவிடெண்ட் வழங்குவதற்காக தெரிவிக்குமாறு எடுத்துக் கொள்கிறோம்.

சுந்தரம் ஃபாஸனர்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக

சென்னை
06.11.2014

V G ஜெகன்னாதன்
தலைமை நிதி அலுவலர் மற்றும் நிறுவனச் செயலாளர்